- p. 98. n. 27. *VERONICA repens* Röm. et Schult.
Ex Corsica in monte *Renoso* a REQUIENO.
- p. 99. n. 28. *VERONICA præcox* Vahl.
V. præcox Guss. Syn. 1. p. 15.*
Ex *Nebrodi*bus a Prof. TINEO.
- p. 100. n. 29. *VERONICA agrestis* L.
V. agrestis Guss. Syn. 1. p. 18.
Bassano in *Angarano*, et in *Valrovina* a
MONTINIO, ex Piceno in monte *Birro*,
et a *Montefortino* a MARZIALETTO, Pa-
normo, Catanà, et Messanà a Prof. TINEO.
- p. 101. n. 30. *VERONICA didyma* Ten.
V. didyma Guss. Syn. 1. p. 18.*
V. didyma var. *minor* Tin. Pl. Sicc.*
Ex Piceno a *Montefortino* a MARZIALET-
TO, Panormo a Prof. TINEO.
- p. 102. n. 31. *VERONICA Buxbaumii* Ten.
V. Buxbaumii Guss. Syn. 1. p. 18.
Ex monte *Legnone* ad *Larium* ab Eq. RI-
CASOLO, Messanà a Prof. TINEO.
- p. 104. n. 32. *VERONICA hederifolia* L.
V. hederifolia Guss. Syn. 1. p. 17.
Ex Piceno a *Montefortino* a MARZIALET-
TO, Panormo a Prof. TINEO.
- p. 105. n. 23. *VERONICA Cymbalaria* Bert.
V. Cymbalaria Guss. Syn. 1. p. 18.* *Moris.*
et De Not. Capr p. 101.*
V. cuneata Guss. En. pl. Inar. p. 241. tab. 8.
fig. 2. d-i.*
Ex *Inarime* ab Eq. GUSSONIO, Panormo a
Prof. TINEO, ex *Capraria* ab EEqq. PPr.
MORISIO, et DE NOTARIS, ex Corsica ad
Ajaccio a REQUIENO.
Hæc species passim habet folia superiora
basi plus minus cuneata; id ostendunt
tam figura *Vivianii* in Fl Ital. fragm.
tab. 16. fig. 1., quam figura *Buxbaumii* in
Cent. 1. tab. 39. fig. 2., idque confirmant
omnia exemplaria herbarii mei.
- p. 108. n. 1. *PÆDEROTA Bonarota* L.
Ex Tyroli australi in monte *Mendola* prope
Bolzano ab Eq. DE HEUFLERO.
- p. 118. n. 3. *PINGUICULA alpinu* L.
Ex *Corni di Canzo* ad *Larium* a DE BRA-
CHTIO.

- p. 120. n. 1. *UTRICULARIA vulgaris* L.
U. vulgaris Guss. *Syn.* 1. p. 19.
 Ex Sicilia a Spaccasorno a Prof. TINEO.
- p. 122. n. 2. *UTRICULARIA minor* L.
 Ex Tyroli australi in stamno prope *Hafing* supra *Bolzano* a FACCHINIO.
- p. 123. n. 1. *LEMNA trisulca* L.
L. trisulca Guss. *Syn.* 2. part. 2. p. 562.
 Tarvisio a DE BRACHTIO, ex fossis prope *Monfalcone* a TOMMASINIO, Panormo a Prof. TINEO.
- p. 125. n. 2. *LEMNA minor* L.
 Ex fossis di *Bestrigne* prope *Monfalcone* a TOMMASINIO, ex aquis stagnantibus puris prope Neapolim, ubi floret Aprilii, Majo, a GASPARRINIO.
 Gasparrinius misit quoque lusum, ni fallor, hujus speciei lectum eodem loco, qui cum floreret serius, scilicet Junio decedente, et Julio, putavit esse diversam speciem, quam vocavit *Lemnam Michelianam*, eique attribuit pro synonymo *Lenticulariam mediam*, *monorhizam*, *foliis oblongis*, *utrinque viridibus* *Mich. Nov. pl. gen. p. 16. n. 2. tab. 11. fig. 2.*
 In scheda missa cum exemplari suo adnotavit caulophylla, sive folia, esse duplo, triplove majora, magis virentia, et minus convexa. Verum ego reperi in exemplaribus suis folia majora misceri cum foliis minoribus; quod vero, quæ majora sunt, sint quoque planiora, et magis virentia, id non mirum ob vegetationem uberiorem, neque fidendum diverso florendi tempori, cum plantæ aquatiles nonnullæ, ut *Callitriches*, floreat a vere ad autumnum, et *Lemna minor* L. in aliis locis floreat ipsa quoque Junio, Julio. Rem relinquo botanicis ulterius examinandam.
- p. 126. n. 4. *LEMNA gibba* L.
L. gibba Guss. *Syn.* 2. part. 2. p. 562.
 Legi Bononiæ in collibus di *Zolla predosa* in piscina ruris mei a *Mucchio*. Habui Tarvisio a DE BRACHTIO, ex Istria in